关于举行温州市林大誉名师工作站
第十一次活动的通知

各位学员和助理：

据《关于省教育厅“百人千场”小学英语等学科名师赴东阳市送

教活动的通知》（浙师训〔2017〕53 号），温州市林大誉初中科学名

师工作室第十一次活动安排赴东阳送教。现将具体活动安排通知如

下：

一、送教时间：

 11 月 16 日下午，抵达东阳市教师进修学校，17 日活动，18 日返

回。

二、送教地点：

东阳市歌山一中

三、活动内容：

时间 教师 单位 内容

上午（8:00

—11:30）

张含英 东阳市歌山一中 八年级《体温的控制》

林立晃 平阳县实验中学 九年级《金属及其化学性质》

林大誉 平阳新纪元学校 八年级《测玻璃瓶密度的方法》

说          课

林大誉 平阳新纪元学校

评课

下 午

（13:00—

17:00）

讲座《例谈初中科学专题整理课的

设计》

蒋福良
浙江省中小学教

师培训中心
讲座《当代科技发展》

*温馨提示：

1. 请各学员提前安排好工作，准时参加本次活动。

2．学员差旅费回所在单位报销。

 温州市林大誉名师工作站

                                          2017 年 11 月 7 日